MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF nº 08.245.855/0001-94 e Inscrição Estadual nº 
001034685.00-70, com sede na Rua Adelino Teste, nº 251 – Bloco 01, 
Sala 2A, 2C e 2D, Bairro Olhos D’Água – Belo Horizonte/MG – CEP 
30.390-070, no valor de R$ 13.380,00 (Treze mil trezentos e oitenta 
reais). Fica, assim, retificado o termo de homologação anteriormente 
publicado, substituindo-se a empresa APICE HEALTHCARE EQUI-
PAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA e o valor de R$ 
7.668,62 pelo texto acima, permanecendo inalteradas as demais dis-